
 ZARZĄDZENIE Nr 458/2022 

Wójta Gminy Hajnówka  

 

z dnia 01 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo- odbiorczej 

 

 

Na podstawie §19 pkt. 1 lit. a Zarządzenia Nr 406/2022 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 03 

stycznia 2022 roku w sprawie przyjęcia instrukcji dotyczącej inwentaryzacji/ zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo- odbiorczą na dzień 01 sierpnia 2022 r.: 

1) przedmiotów małocennych, 

2) pozostałych środków trwałych, 

3) składników majątkowych obcych będących w użytkowaniu innych jednostek 

 

§ 2. 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w 

składzie: 

1) Aleksander Kulik - przewodniczący 

2) Andrzej Golonko – członek 

 

§ 3. 

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej powołuję zespół spisowy w składzie: 

1) Jarosław Dunda – przewodniczący 

2) Alina Nowicka - członek 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności osoby zdającej oraz osoby przyjmującej 

odpowiedzialność materialną za pomierzone mienie. 

3. Członków komisji zobowiązuje się do właściwego i rzetelnego przeprowadzenia inwentaryzacji, 

zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

§ 4. 

Arkusze spisowe pobiera i wydaje Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 5. 

Osobą odpowiedzialną za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych 

jest Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy Hajnówka 

 Lucyna Smoktunowicz 


